



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2016 г. № 547-пп

г. Архангельск

О внесении изменений в государственную программу Архангельской области «Патриотическое воспитание, развитие физической культуры, спорта, туризма и повышение эффективности реализации молодежной политики в Архангельской области (2014 – 2020 годы)»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 21 Федерального закона от 06 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», пунктом «а» статьи 31.2 Устава Архангельской области, постановлением Правительства Архангельской области от 10 июля 2012 года № 299-пп «О порядке разработки и реализации государственных программ Архангельской области» Правительство Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Архангельской области «Патриотическое воспитание, развитие физической культуры, спорта, туризма и повышение эффективности реализации молодежной политики в Архангельской области (2014 – 2020 годы)», утвержденную постановлением Правительства Архангельской области от 19 июля 2013 года № 330-пп.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Первый заместитель Губернатора
Архангельской области –
Председатель Правительства
Архангельской области**



А.В. Алсуфьев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Архангельской области
от 27 декабря 2016 г. № 547-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственную программу
Архангельской области «Патриотическое воспитание, развитие
физической культуры, спорта, туризма и повышение эффективности
реализации молодежной политики в Архангельской области
(2014 – 2020 годы)»**

1. В позиции, касающейся объема и источников финансирования государственной программы, паспорта государственной программы цифры «11 767 714,4» и «10 008 596,3» заменить соответственно цифрами «11 776 236,0» и «10 017 117,9».

2. В разделе II позиции, касающейся объема и источников финансирования подпрограммы, паспорта подпрограммы № 1 цифры «10 495 994,6» и «8 937 921,1» заменить соответственно цифрами «10 504 516,2» и «8 946 442,7».

3. В разделе I приложения № 2 к указанной государственной программе:

1) в пункте 2.2:

а) в позиции «итого» цифры «492 489,3» и «54 300,0» заменить соответственно цифрами «492 620,3» и «54 431»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «443 489,3» и «48 300» заменить соответственно цифрами «443 620,3» и «48 431,0»;

2) в пункте 6.23 цифры «60 000,0» заменить цифрами «68 521,6»;

3) в пункте 10.1 цифры «2 129,0» и «300,0» заменить соответственно цифрами «1 998,0» и «169,0»;

4) в позиции «Итого по подпрограмме № 1»:

а) в графе 4 цифры «10 495 994,6» и «8 937 921,1» заменить соответственно цифрами «10 504 516,2» и «8 946 442,7»;

б) в графе 7 цифры «544 842,3» и «472 371,2» заменить соответственно цифрами «553 363,9» и «480 892,8»;

5) в позиции «Всего по программе»:

а) в графе 4 цифры «11 767 714,4» и «10 008 596,3» заменить соответственно цифрами «11 776 236,0» и «10 017 117,9»;

б) в графе 7 цифры «676 750,8» и «599 489,7» заменить соответственно цифрами «685 272,4» и «608 011,3».

4. В приложении № 3 к указанной государственной программе:

1) в графе 6 позиции «Государственная программа» цифры «599 489,7» и «71 942,7» заменить соответственно цифрами «608 011,3» и «80 464,3»;

2) в графе 6 позиции «Подпрограмма № 1» цифры «472 371,2» и «71 942,7» заменить соответственно цифрами «480 892,8» и «80464,3».

